
Consorzio
di Bonifica 7

J cal,tagirons
Ente Pubbtico Economico costituito con

DPRS n 151 det 23 5 1997 GURS parte I n 49 del 6 9 1997

L'anno duemilaquindici il giorno VENTUNO del mese di FEBBRAIO presso l'Ufficio del Commissario
Straordinario in Palermo,

il dott. Calogero Paolo Mascellino nominato con D.A. n. 10/GAB del 16.02.2015 dell'Assessorato

Regionale dell'Agricoltura, dello Sviluppo Rurale e della Pesca Mediterranea, Commissario
Straordinario del Consorzio di Bonifica 7 Caltagirone, afferente al Consorzio di Bonifica Sicilia

Orientale, di cui all'art. 13, comma 2 della L.R. n.5/14, assistito dal Direttore del Conso f -ii''l '{'
ing. Fabio Bizzini, che svolge anche le funzioni disegretario verbalizzante, ha adottato la ' 

1

deliberazione:

VISTA la legge regionale 25 Maggio 1995, n. 45;

VISTO lo Statuto consortile adottato con deliberazione n. 3 del 04.02.1998 ed approvato dalla

Giunta Regionale con deliberazione n. 433 del 13.11.1998 e modificato con la deliberazione n. 64
del 16.09.2008 approvata dalla Giunta Regionale di Governo con deliberazione n. 462 del 13

novembre 2009;

VISTO il Decreto Presidenziale del 23 Maggio 1997, pubblicato sulla G.U.R.S. del 6 SettembreL99T,
con il quale è stato costituito il Consorzio di Bonifica 7 Caltagirone;

VISTA la proposta di deliberazione redatta dal Direttore Generale del Consorzio di Bonifica 7

Caltagirone n. 3 del 20.L2.2015 di pari oggetto che forma parte integrante e sostanziale alla

presente deliberazione;

RILEVATA l'urgenza del presente atto;

CON il parere favorevole del Direttore Generale del Consorzio

DELIBERAZIONE DEL

COM M ISSARIO STRAORDI NARIO

N.6 OGGETTO: lntroduzione giudizio di merito nella procedura esecutiva
R.G. Es. n. 7O62|2OL4 promossa dal Consorzio di Bonifica 7

Data 23.02.2015 | Caltagirone contro lmprepar - tmpregilo Spa innanzi al Tribunale di
Palermo Sez. lV Civile Esecuzioni. Conferimento incarico

Delibera n. 5 del 23.O2.2OL5 lpaC.L

DELIBERA



1) Dl APPROVARE la proposta di deliberazione n. 3 del 20.Oz.2oLs, che forma parte integrante
del presente atto, avente ad oggetto "lntroduzione giudizio di merito nella proceduro
esecutiva R.6. Es. n. 7062/2014 promossa dol Consorzio di Bonifica 7 Caltagirone contro
lmprepar - lmpregilo Spa innonzi ol Tribunate di Palermo Sez. lV Civite Esecuzioni.
Confe ri mento i ncori co con g i u nto,, e conseguentemente:

- Dl COSTITUIRSI nell'ulteriore fase di merito del giudizio di Opposizione all'esecuzione
R.G. Es. n.7062/2014 del Tribunale di Palermo Sez. lV Civile Esecuzioni, il cui termine
ultimo fissato con ordinanza del 3O.L1,.2OL4 per la costituzione è la data del
26.O2.20L5;

- Dl DARE MANDATO per la rappresentanza e difesa nel superiore procedimento, sia
disgiuntamente sia congiuntamente, all'Ufficio Legale lnterconsortile, nella persona del
Dirigente avv. Maurizio Nula ed all'avv. Calogero Alaimo, con studio in palermo alla via
Saverio Cavallari n. 28 alle condizioni pattuite;

- Dl IMPEGNARE in favore di quest'ultimo, in virtù delle superiori premesse, l'importo
complessivo di € 1.000,00 oltre iva e c.p.a.;

- Dl IMPUTARE l'esito al capitolo 150 del bilancio.

ll verbale dopo lettura e conferma viene sottoscritto come segue:

rio Straordinario

Delibera n. 6 del 23.O2.2Ot5 lpaC.2



CEBTI FICATO DI PU BBLICAZION E

si certifica che la presente Detiberazio n" n. 6 dd 2 3 FEB, 2015 è stata pubbricata

all'Alboconsorziatedrt 2 7 F[8, 2015 .l

Caltogirone, li

ll Capo Settore Segreteria
(Dott.ssa Maria Sampirisi)

Lo delibero è pubblicoto sul sito istituzionole del consorzio www.consorziobonificoTcoltooirone.it - sezione Albo pretorio

E' copia conforme per gli usi consentiti dalla legge.

Caltagirone, lì

lL Direttore Generale
(Dott. ing. Fabio Bizzini)

Delibera n. 6 del 23.O2.2OL5 lpae.3


